1858 799  
Sacratissima Caesarea, et Regia Apostolica Majestas  
Domine Domine Clementissime!

4893. 802  
10476 803

pass: 19: Febr = 799

Mihály Tímáry generalis Conversionis nostrae Cuiusd. Nicola  
forribuoni, qui paullo ab hinc occasione Generalis sub 20. Mar.  
Vno Novebris Anni praesentis 1798 super qualiter resura per  
iteras subsidiorum praesentationes erga Maiestatem Vestram  
Sacratissimam pietate, fide, et fidelitate fundendoris Gero.  
ras Testimonialit, hinc in geminis paribus honorabili cum sub.  
missione absoluit, Consecutus est, sub hodierno Anno ad nos  
recurrat quatenus eundem ad Consequendum Dignum Nobili.  
tatis Privilegium speciali quoque ad Maiestatem Vestram  
Sacratissimam subterronde humillima nostra Representati.  
one Franca, Clementique Maiestatis Vestrae Sacratissima res,  
commendaremus.

Nobilis ille Zelus, fidesque, et pietas, qualem Suppli.  
cum hic forribuoni pro magno famularum suorum exemplo, et  
incitamento tam Antea, quam nunc recurret per famam in idem  
pro Interortione Exercitus sacrae Regii 200. Mar. 3. Lot. Anno  
Oblationem Contestatus est, Sufficiens est nobis Argumento  
us Quis peno in Austria, et Aquitate fundere deferamus.  
Eundemque Praesentis, spontaneaeque Maiestatis Vestrae Sacra.  
tissimi de meliori in profunda submissione recommen.  
demus.

Oramus itaque Maiestatem Vestram Sacratiss.  
simam honorabili cum submissione ut in Dignam refectione,  
non sumpta fidelis huius fidei, et subditi fidei, et fidelitate  
cum tunc singulari honorandis Consecrata, eundem Dignum  
Nobilitati Privilegio Clementer premiare dignetur, quod id  
est: Meritorum suorum Monumentis instructis, eo major est  
percipiar animos, tam Zelosam hanc pietatem suam porro  
quodque pari assiduitate prosequenti, quam et Successores  
suos.

Tímáry Mihály endrődi lakos nemességi kérvénye  
Békés megye által beadva. Magyar Országos Levéltár.  
A 39. 1799/185.

A Tímár nemesi család címere hiányzik.

# TÍMÁROK

1837 Tímár .....

1840 Tímár **János**

... Kovács Pál

1844 Tímár **Mátyás**

... Kovács Lajos

1839 Tímár **József**

... Kovács János - Iványi Mária

1878 Tímár **Gergely** - 1878 ? Tímár Rozália

1897 Tímár **István** - 1897 Kovács Margit

Mária Eszter Frigyes Ilona Sándor Mátyás Veronika Matild

1916 **István** - 1925 Gellai Gizella

1917 **János**

1920 **Béla** - 1925 Gellai Eleonóra

1947 **István** - Hainfarth Ilona

1949 **János** - Kontra Edit

1953 **András** - Szó Erzsébet

1957 **Györgyi** - 1955 Márton István